Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2017 года	№ 6/23

О внесении изменения в решение окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 от 19 июня 2017 года № 2/8 «О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 12 июля 2017 г. № 18/303-6 «О досрочном  прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Анапская с правом решающего голоса Е.С.Попова»,  окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27 РЕШИЛА:
1. Внести изменение в пункт 1 решения окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 от 19 июня 2017 года № 2/8 «О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года», изложив его в новой редакции:
«1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» окружной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначив в ее состав:
- Ряднов Олег Михайлович - заместитель председателя окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 – руководитель группы контроля;
- Соломонов Иван Анастасович - член окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 - член группы контроля;
- Байдиков Дмитрий Афанасьевич - член окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 - член группы контроля».
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова